АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЕНКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.05.2022                                                                                                    №27
Об итогах работы по благоустройству и подведению

 итогов конкурса «Двор образцового содержания -2022»

             Заслушав и обсудив информацию главы поселения Мухаметшиной Л.М. «Об итогах работы по благоустройству и подведению итогов конкурса «Двор образцового содержания -2022» коллегия отмечает, что   в населенных пунктах поселения постоянно скашивается сорная и сухая растительность, на приусадебных участках хозяйств постоянно поддерживается порядок.

Исходя из вышеизложенного, ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Информацию принять к сведению.
   2.Продолжить работы по очистке территории поселения, постоянно поддерживать порядок на приусадебных территориях.
   3. По итогам конкурса «Двор образцового содержания -2022 объявить победителями конкурса следующих жителей сельского поселения:

   с. Уленкуль –  Урасмаметова Виталия Нагимовича
   д. Черналы -     Бурганова Ринада Фаучатовича
   д. Каракуль –   Мухамадеева Салавата Мергаримовича
   д. Тусказань-    Давлетбагина Газиза Зиятдиновича
Глава сельского поселения                                                  Л.М.Мухаметшина